INDICAÇÃO Nº 384/2012
Solicita operação tapa buraco na Avenida Brasil, nas proximidades da Padaria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando operação tapa buraco na Avenida Brasil, nas proximidades da Padaria.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos motoristas e pedestres que passam pelo local, em sua grande maioria moradores, pois é alto o risco de acidentes em razão dos buracos na referida via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2012 - 11:57:05 01982/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário